

ROZPOČET - STAVEBNÍ ČÁST

Rozpočet	1	dle PD 08/2016	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO-1	Dílna HW a sítě		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
160207	Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	160207
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	78 635	Ztížené výrobní podmínky	8 116
R	PSV celkem	246 012	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	370 806	Přesun stavebních kapacit	3 246
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	695 452	Zařízení staveniště	11 127
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		695 452	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		717 942	Ostatní náklady celkem	22 490

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		717 942 Kč
DPH	21,0 %		150 768 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			868 710 Kč

Poznámka :

Stavba :	160207 Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště	Rozpočet : 1
Objekt :	SO-1 Dílna HW a sítí	dle PD 08/2016

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	36 745	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 510	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	10 588	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	7 765	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 990	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 747	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 139	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	6 635	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	122 372	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	106 847	0	0	0
784 Malby	0	10 158	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	233 416	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	137 390	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	8 150	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	78 635	246 012	0	370 806	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		2,5	324 646	8 116
Oborová přírážka			324 646	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	324 646	3 246
Mimostaveništní doprava			324 646	0
Zařízení staveniště		1,6	695 452	11 127
Provoz investora			695 452	0
Kompletační činnost (IČD)			695 452	0
Rezerva rozpočtu			695 452	0
CELKEM VRN				22 490

položkový rozpočet - STAVEBNÍ ČÁST

Stavba :	160207 Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště	Rozpočet: 1
Objekt :	SO-1 Dílna HW a sítí	dle PD 08/2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,4*2,6*4+0,9*2	m2	16,36	52,30	855,63
				16,36		
2	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	8,00	695,00	5 560,00
3	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	7,40	85,00	629,00
4	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	3,00	162,00	486,00
5	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi 3,8*(9,65+6,65)*2-0,9*2-1,4*2,6*4+0,25*(1,4+2,6*2)*4	m2	114,12	256,00	29 214,72
				114,12		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				36 745,35
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
6	9-1	Stavební úpravy pro osazení elektrorozvaděče (vybourání, dozdění a zapravení)	kus	1,00	1 510,00	1 510,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				1 510,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	64,17	165,00	10 588,46
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				10 588,46
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	64,17	121,00	7 764,87
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 764,87
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9	96-01	Demontáž stávajících rolet	kus	4,00	710,00	2 840,00
10	96-02	Demontáž projektoru a plátna	kus	1,00	2 150,00	2 150,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 990,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	974042535R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x20 cm 9,65+6+3,6*3	m	26,45	261,00	6 903,45
				26,45		
12	974082114R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 7 cm 3,7*2	m	7,40	47,10	348,54
				7,40		
13	974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm pro kondenz:3	m	3,00	53,10	159,30
				3,00		
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,00	112,00	336,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				7 747,29
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,87	1 310,00	1 138,87
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 138,87
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
16	720-1	Zapojení kondenzátu od klimatizace do kanalizace (v místě bývalého umyvadla)	m	13,00	345,00	4 485,00
17	720-2	Demontáž vodovodní baterie a umyvadla vč. zaslepení přívodů a odpadů	kus	1,00	2 150,00	2 150,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				6 635,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
23	767135821R00	Demontáž roštu pro obložení z kazet 9,65*6,65	m2	64,17	87,20	5 595,84
				64,17		
24	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	64,17	228,00	14 631,33
25	767587001RT3	Podhledy minerální, rošt, kazety 60 x 60 cm, tl. 15 mm, včetně dodávky kazet	m2	64,17	612,00	39 273,57
26	767-01	Dodávka a montáž okenních žaluzií - lamely 25mm řetízkové ovládání	kus	16,00	3 710,00	59 360,00
27	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 345,18	2,61	3 510,92
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				122 371,66
Díl: 776		Podlahy povlakové				

položkový rozpočet - STAVEBNÍ ČÁST

Stavba :	160207 Obchodní akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště	Rozpočet: 1
Objekt :	SO-1 Dílna HW a sítí	dle PD 08/2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	64,17	71,20	4 569,08
29	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC <i>9,65*2+6,65*2-0,9</i>	m	31,70 <i>31,70</i>	126,00	3 994,20
30	776511820RT1	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	64,17	102,00	6 545,60
31	776521230RT1	Lepení povlakových podlah ze čtverců PVC, vodivých pouze nalepení - PVC ve specifikaci	m2	64,17	523,00	33 562,22
32	776981112R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin	m	0,90	410,00	369,00
33	23596057.A	hmota cement. samonivel. vysocepevná <i>4mm:4*1,5*64,1725</i>	kg	385,04 <i>385,04</i>	58,00	22 332,03
34	28410247	Podlahovina PVC antistatická 608x608x1,7 mm homogenní <i>64,1725*1,05</i>	m2	67,38 <i>67,38</i>	510,00	34 364,36
35	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 057,36	1,05	1 110,23
Celkem za		776 Podlahy povlakové				106 846,71
Díl:	784	Malby				
36	784121201R00	Penetrace podkladu barvou, Bio vápenná, 1 x <i>3,8*(9,65+6,65)*2</i>	m2	123,88 <i>123,88</i>	21,00	2 601,48
37	784122112R00	Malba vápenná, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	123,88	61,00	7 556,68
Celkem za		784 Malby				10 158,16
Díl:	M21	Elektromontáže				
38	M21-1	Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	233 416,00	233 416,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				233 416,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
40	M24-1	Vzduchotechnika viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	137 390,00	137 390,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				137 390,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
41	D96	Odvoz suti vč. uložení na skládku (PVC krytina, obklad, rolety, kazetový podhled...)	t	1,00	8 150,00	8 150,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				8 150,00